
BASHKIA DURRËS

RIKONSTRUKSION I RRUGES "DRITA"

BASHKIA DURRËS

PROJEKT ZBATIMI

DURRËS, 2023



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:1000

DATA:03/2023

A01

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, KATUND I RI

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "DRITA"

Ing. Enli Kaculi

PLANI I RILEVIMIT I  RRUGES "DRITA"

PLANI I RILEVIMIT I PERGJITHSHEM I RRUGES
"DRITA".  SHK 1 : 1000

0.57

0.10

0.910.90

1.221.22
1.38

1.28

1.27

1.18

1.11

0.91

0.46

0.78

1.041.07

1.41

1.37

1.19
1.20

1.16

1.13
1.22

0.970.93

1.08

1.15

1.20

1.21

1.28
1.21

1.22
1.25

1.211.25

1.221.22

1.15

1.12

1.20

0.97

1.19
1.17

1.24
1.25

1.411.27

1.13

1.30

1.28

1.26

1.28

1.12

1.41

1.49

1.46

1.41

1.371.34

1.451.44

1.38

1.40

1.451.48

1.50

0.93

1.51

1.60
1.58

1.57

1.31

1.35

1.42

1.51

1.591.58

1.54

1.09

1.42

1.311.31

1.53

1.54

1.10

1.09

1.42

1.46

1.47

1.17

1.24
1.24

1.24

1.23

1.29

1.55

1.49

2.11

2.05

1.971.83

1.92

2.05

2.11

2.01

2.05

2.09

1.95

1.97

2.04

Pk9

Pk8

Pk7

Pk6

Pk5

Pk4

Pk3

Pk2

Pk1



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A02

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "DRITA"

Ing. Enli Kaculi

PLANI I RILEVIMIT  I RRUGES  "DRITA"

PLANI I RILEVIMIT  AKSI 1 I RRUGES "DRITA",
  PK-1 DERI PK-4  SHK 1 : 250

1.46

1.41

1.37
1.34

1.451.44

1.38

1.40

1.451.48

1.50

0.93

1.51

1.60
1.58

1.57

1.31

1.35

1.42

1.51

1.59
1.58

1.54

1.09

1.42

1.311.31

1.53

1.54

1.10

1.09

1.42

1.46

1.47

1.17

1.24
1.24

1.24

1.23

1.29

1.55

1.49

2.11

2.05

1.97
1.83

1.92

2.05

2.11

2.01

2.05

2.09

1.95

1.97

2.04

Pk4

Pk3

Pk2

Pk1



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A03

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "DRITA"

Ing. Enli Kaculi

PLANI I RILEVIMIT I  RRUGES  "DRITA"

PLANI I RILEVIMIT  AKSI 2 I RRUGES "DRITA",
  PK-4 DERI PK-7  SHK 1 : 250

1.19
1.20

1.16

1.131.22

0.97
0.93

1.08

1.15

1.20

1.21

1.28
1.21

1.22
1.25

1.211.25

1.221.22

1.15

1.12

1.20

0.97

1.191.17

1.24
1.25

1.411.27

1.13

1.30

1.28

1.26

1.28

1.12

1.41

1.49

1.46

1.41

1.37
1.34

1.451.44

1.38

1.40

1.451.48

1.50

0.93

1.51

1.60
1.58

1.57

1.31

1.35

1.42

1.51

1.59

Pk7

Pk6

Pk5

Pk4



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A04

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "DRITA"

Ing. Enli Kaculi

PLANI I RILEVIMIT I  RRUGES  "DRITA"

PLANI I RILEVIMIT  AKSI 3 I RRUGES "DRITA",
  PK-7 DERI PK-9  SHK 1 : 250

0.57

0.10

0.91
0.90

1.221.22
1.38

1.28

1.27

1.18

1.11

0.91

0.46

0.78

1.04
1.07

1.41

1.37

1.19
1.20

1.16

1.131.22

0.970.93

1.08

1.15

1.20

1.21

1.28
1.21

1.22
1.25

1.211.25

1.221.22

1.15

1.12

1.20

0.97

1.191.17

1.24
1.25

1.41

Pk9

Pk8

Pk7

Pk6



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:1000

DATA:03/2023

A05

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, KATUND I RI

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "DRITA"

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PLANIMETRIA  E  RRUGES "DRITA"

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME E RRUGES
"DRITA".  SHK 1 : 1000

0.57

0.10

0.910.90

1.221.22
1.38

1.28

1.27

1.18

1.11

0.91

0.46

0.78

1.041.07

1.41

1.37

1.19
1.20

1.16

1.13
1.22

0.970.93

1.08

1.15

1.20

1.21

1.28
1.21

1.22
1.25

1.211.25

1.221.22

1.15

1.12

1.20

0.97

1.191.17
1.24

1.25

1.411.27

1.13

1.30

1.28

1.26

1.28

1.12

1.41

1.49

1.46

1.41

1.37
1.34

1.451.44

1.38

1.40

1.451.48

1.50

0.93

1.51

1.60
1.58

1.57

1.31

1.35

1.42

1.51

1.591.58

1.54

1.09

1.42

1.311.31

1.53

1.54

1.10

1.09

1.42

1.46

1.47

1.17

1.24
1.24

1.24

1.23

1.29

1.55

1.49

2.11

2.05

1.971.83

1.92

2.05

2.11

2.01

2.05

2.09

1.95

1.97

2.04

Pk9

Pk8

Pk7

Pk6

Pk5

Pk4

Pk3

Pk2

Pk1
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0,5m
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Rruga "Drita" Rruga "Drita" Rruga "Drita" Rruga "Drita"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:02/2023

A06

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "DRITA"

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PLANIMETRIA  E  RRUGES  "DRITA"

PLANIMETRI  AKSI 1 I RRUGES "DRITA",
  PK-1 DERI PK-4  SHK 1 : 250

1.41

1.451.44

1.38

1.40

1.451.48

1.50

0.93

1.51

1.60
1.58

1.57

1.31

1.35

1.42

1.51

1.59
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1.54

1.09
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1.311.31

1.53
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1.09
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1.97
1.83
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Rruga "Drita" Rruga "Drita"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A07

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "DRITA"

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PLANIMETRIA  E  RRUGES  "DRITA"

PLANIMETRI  AKSI 2 I RRUGES "DRITA",
  PK-4 DERI PK-7  SHK 1 : 250

1.19
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1.131.22
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0.93

1.08

1.15

1.20

1.21

1.28

1.21

1.22
1.25

1.211.25

1.221.22

1.15

1.12

1.20

0.97

1.191.17

1.24

1.25

1.411.27

1.13

1.30

1.28
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0.93
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Rruga "Drita" Rruga "Drita"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A08

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "DRITA"

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PLANIMETRIA  E  RRUGES  "DRITA"

PLANIMETRI  AKSI 3 I RRUGES "DRITA",
  PK-7 DERI PK-9  SHK 1 : 250

0.57

0.10

0.91
0.90

1.221.22
1.38

1.28

1.27
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1.11

0.91
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1.07

1.41
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PROFILI  TERTHOR TIP  ''RRUGA DRITA''
Km 0+000 - Km 1+192

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:50

DATA:03/2023

A09

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "DRITA", SUKTH

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PRERJE  E  RRUGA "DRUTA", SUKTH

TOKE NATYRALE   E  NGJESHUR

ÇAKULL MAKINERIE 15 CM

STABILIZANT 10 CM

BANKINE

BINDER 6 CM

ASFALTOBETON 4 CM

1%
1%

BANKINE


